
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2023

11/01/2023

LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO, LOCALIZADO NA AVENIDA PREFEITO ADELINO
MANGINI, CENTRO, DIONÍSIO CERQUEIRA – SC, PARA ABRIGAR O
LABORATORIO MUNICIPAL.

2/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

2/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 11/01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ADELIO ENDLER DUARTE

R$ 30.000,0012,000 2.500,00001 - Locação de sala comercial nova, em excelente estado de conservação
com área de 79,31m2, com 02 banheiros, acessível para portadores de
necessidade especial. - Marca:

MES

R$ 30.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 30.000,0010.001.10.301.0428.2062.3.3.90.00.00Adm. Geral dos Bens e Serv. de Assistência Médica e

Sanitária

11/01/2023Dionísio Cerqueira,

BIANCA MOREIRA MARAN
VICE PREFEITA


